

Wasilków, dnia 17.08.2026 roku

AD.251.8.2026

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm.) pn.: „Usługa dozoru mienia w Podlaskim Muzeum Kultury Ludowej.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1

Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) i podpisaniem umowy Zamawiający dopuszcza, aby każdy z członków konsorcjum wystawiał osobną fakturę VAT za realizację usług?

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Nie Zamawiający nie dopuszcza odrębnego fakturowania przez członków konsorcjum.

Pytanie Nr 2

Czy w przypadku braku opublikowania rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2027 r. Wykonawcy mają przedstawić ofertę w oparciu o obowiązującą wysokość wysokości minimalnego wynagrodzenia z pracą, a od 1 stycznia Zamawiający dokona waloryzacji wynagrodzenia?

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Zamawiający informuje, że Wykonawcy powinni skalkulować cenę oferty z uwzględnieniem proponowanej przez Radę Ministrów wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz minimalnej stawki godzinowej w 2027 r. W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje zmiany wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu wejścia w życie od dnia 1 stycznia 2027 r. rozporządzenia określającego wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę i minimalnej stawki godzinowej na poziomie przyjętym przez Wykonawcę przy kalkulacji oferty.

W przypadku ustalenia ostatecznej wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę lub minimalnej stawki godzinowej w wysokości innej niż przyjęta przez Wykonawcę przy kalkulacji oferty, ewentualna zmiana wynagrodzenia Wykonawcy będzie dokonywana na zasadach określonych w projektowanych postanowieniach umowy.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający zezwala aby sygnał alarmowy SSWiN był przesyłany jednym nadajnikiem?
Czy wymagany jest montaż 19 sztuk nadajników?

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Z uwagi na duże odległości pomiędzy budynkami oraz istniejącą instalację SSWiN nie jest możliwe przesyłanie sygnałów alarmowych z wszystkich budynków za pomocą jednego nadajnika. Obecnie budynki są pogrupowane, a sygnały alarmowe są przesyłane za pośrednictwem 9 nadajników. W związku z powyższym Wykonawcy, przy kalkulacji ceny oferty, powinni przyjąć obsługę 9 nadajników.

Jednocześnie informuję, iż powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.